ПРИКАЗ

№ //~
~~~~~~~~~~~~~~-

"с;/ r,, _~---~-.__ __ 2023 г.
г. Москва

О внесении изменений в приказ от 01 сентября 2023 № 620 «0 проведении
комплекса творческих мероприятий КВН МЭИ в ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в осеннем семестре 2023/24 учебного года»

В связи с возникшей производственной необходимостью изменения дат

проведения мероприятий «Кубок КВН МЭИ» и «Финал «Обычная лига КВН

МЭИ»,

приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ от 01сентября2023 № 620 «0
проведении комплекса творческих мероприятий КВН МЭИ в ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» в осеннем семестре 2023/24 учебного года»:
• «Кубок КВН МЭИ» провести в срок с 27 по 28 октября 2023 года;

• «Финал «Обычная лига КВН МЭИ» провести в срок с 22 по 23 ноября
2023 года.

2. Остальные положения приказа от О 1 сентября 2023 № 620
«0 проведении комплекса творческих мероприятий КВН МЭИ в ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ» в осеннем семестре 2023/24 учебного года» оставить без
изменений.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев